OEW¢

N
: v )
LOEWE PUMPENFABRIK GMBH =‘ F EPL
* 4
“Guf'
ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT—Kolbenpu‘m’p'e WN 15
500844, 501689 e
j = _swo3m
' & "//517151
: \ B = / " _sismr
516856 // ; -1 530220
/ / = 516350

/ : - - = "77,/—516350
| - \ R Y] swer

.@ £ 502278
s AV.17 ' i 520160
X SE—— : Ty
f ) 530239
- ) ) o sy exons g g 2 515787 i
A B ,;’ . aWAVA |, / N T e 504491
: 7 g ] : gy == 517151
10 e / { N O\ s
i A / / 4 ~ 531294
I \ i / 4 \
i ve / f ) \ 519626
/ { |
551295 \‘ 55178, / 51.0099 / 516953 /538108 515201 502550 / 531251 / 519120 | se%08 518328 525}07\ 540986
531162 531154 . 517089 05638  S08179 502618 503690 520204 520077 538647 512184 531260 518352
503991 524468 505521 54010 504513
505188508438 i 539384 | 50!,5524 531235 \\ 503690 | 519553 50L610,508470
| =il

;: L Py '
'& 1 ———— 540110
- =t — ——BIH-—N—F | 519553
‘ u : 504513 i
4 ‘ W
. | s o
) ; ‘

% \‘., >

‘! ( SJGﬂ 5,090 | 519553

531243 538507 512206 50‘L5 13
518352

& 511030 519383 531197 511005

}58952V 520730 / 5ozaay 536299
! 7 i / %
> 3 S "_3{:—503991
C ‘ 531189

519383

¢ )
9 j o 519383
e x y “ & 503991
531200
. 536337

518358
512206

0905710

:\ e e N A e i gy PR it e e

Gllie



Seite 63

EESTEH. AUS 01204, 01208, 01213

.kATNR.| kATNR] sAcH - NR. [BENENNUNG MENGE | PR,
ALT NEU GR.
ERSATZTEILPREISLISTE. ]
WN 15 2
01190 | 531154 | 3100001003 | cETRIEBEGEHAEUSE o1 154
01191 | 502618 101oog9221H ABDICHTBLECH o1 Joos
01192 | 503690 | 1901001091H | SEKA-SCHRAUBE M 6X15 DIN 558 o1 |oot
01193 | 512208 | 19070032104 VERSCHLUSS-SCHRAUEE R 3/8 Z. o1 |ois
01194 | 518352 | 1950005721H | KLINGERITDICHT. 22X16, SX1. 5 o1 |oo1
01195 | 531162 | 3100020003 | GEHAEUSEDECKEL 01 |102
01196 | 505188 | 1901301098H | SEKA-SCHRAUBE M6X40 DIN 931 02 o9
01197 | 508438 | 1902101170H | SEKA-MUTTER M & DIN 555 02 |oot
01198 | 551295 | 4700038101 | PEILSTAB SX135S, KPL. o1 |o027
01199 | 600253 GETRIEBEGEHAEUSE, KPL. 01 {189
BESTEH. AUS 01190-01198
01200 | 502880 | 1100050270 | VORGELEGEWELLE o1 o83
01201 | 511005 | 1905001065H | PASSFEDER A 4X4X20, RITZEL o1 }foos
01202 | 538299 | 3922101014 | RITZEL, PFEILVERZ. : o1 |103
" 01203 | 511030 | 1905004968H | PASSFEDER A SXSX20 01 006
01204 | 600261 VORGELEGEWELLE, KPL. o1 {120
BESTEH. AUS 01200-01203
531189 | 3100070004 | FLANSCHLAGER o1 |os9
519383 | 1950153742H | MANILADICHTUNG S8X35X0, 2 o1 o003
503991 | 1901101098H | SEKA-SCHRAUBE M&X15 DIN 931 02 ] 002
600270 FLANSCHLAGER, KPL. o1 joso
\ BESTEH. AUS 01205-01207
09 | 531197 | 3100080004 DURCHGANGSLaegh o1 |oss
520730 | 1950501555H | SIMMERRING 13x23Xé o1 |o31
519383 | 1950153742H | MANILADICHTUNG S8X35X0, 2 o1 |oo3
503991 | 1901101098H | SEKA-SCHRAUBE M&X15 DIN 931 02 | 002
600288 DURCHGANGSLAGER, KPL. o1 | 102
BESTEH. AUS 01209-01212
551210 | 4700030101 | VORGELEGE, KPL. o1 | 141



Seite 64

KATNR] KATNR] SACH - NR | BENENNUNG MENGE | PR.
ALT NEU : GR.
WN 15 P
01215| 531200] 3100130004 | zAPFENLAGER 02 |o7s
01216 519383| 1950153742H| MANILADICHTUNG 58X35X0, 2 02 | 003
01217 503991 ] 1901101098H| SEKA-SCHRAUBE M&X1S DIN 931 04 | 002
- 01218] 600296 " | zaPFeNLAGER, KPL.| 02 |o79
BESTEH. AUS 01215-01217
'01219| 538337 | 3923001004 | KURRELZAHNRAD o1 | 135
01220| ss1783| 4700087101 PLEUELSTANGE, KPL o1 | 124
01221| 517089 | 1925001270H| KREUZKOPFBOLZEN 13%43 o1 |ozs
01222| 516201 | 1916001559H| ABTROPFSCHEIEE 40X10X5 o1 | oo7
01223| 540099 | 3946014003 KREUZKOPF o1 | o094
01224| 516953 | 1924001220 OELSCHEIBE 35X12, 5X1 o1 }oo2
. 01225| 538108 | 3921003240 | KOLEBENSTANGE o1 |o7e
01226 508179 | 1902004171H| SEKA-MUTTER M12 DIN 934 21 jooz
01227 551228 | 4700031101 | KREUZKOPF M. KOLBENSTANGE. KPL. o1 J111
BESTEH. AUS 01223-01226
01228 | 531235 | 3100200003 | WIPPE RECHTS' o1 |os9
01229 | 516856 | 1920052649 | 1SOLIERBUCHSE : p ozjois
01230 502690 | 1901001091H| SEKA-SCHRAUEE M&X1S DIN 558 1 o2 }oo1
01231 | 551234 | 4700032101 | WIPPE RECHTS,KPL o1 jo7s
BESTEH. AUS 01228-01230
01232 | 531243 | 3100201003 | WIPPE LINKS oi [oss
01233 | 514856 | 1920052649 | I1SOLIERBUCHSE 02 |o14
01234 | 503690 | 1901001091H| SEKA-SCHRAUBE M6X1S DIN 558 02 001
01235 | 551244 | 4700033101 | WIPPE LINKS, KPL. . 01 jo7s
BESTEH. AUS 01232-01234
01236 | 530433 | 3926001084 WIPPENBOLZEN-GEW. o1 |oaa
01237 | 532507 | 3926101064 | WIPPENBOLZEN-NUT o1 |o3s
01238 | 505838 | 1901501124H | STELLSCHRAUBE M 8X30 o1 joos
01239 | 600300 WIPPENPAKET, KPL o1 109
' BESTEH. AUS 01231, 01235,
01236-01238




Seite 65

KATNR.| KATNR.| SACH - NR. | BENENNUN G MENGE [PR.
ALT NEU GR.
WN 1S %
01240 | 539384 | 3935002003 | PUMPEN SCHEIBE 200 DU o1 |106
01241 | 589624 |1901413169 | GEWINDESTIFT M&6X10 DIN 914 o1 |o13
19020 | 501689 | 0001610101 | MOTORSCHEIBE 75X14 DU 1X10 o1 | 101
19081 | 500834 | 0000533101 | MOTORSCHEIBE 75 DU 1X10 o1 |123
01243 | 506524 |1901652094H| GEWINDESTIFT Moxs DIN 551 o1 |oo1
01244 | 524488 | 19530025311 | KEILRIEMEN 10x6%800 -01 |oas"
01246 |531251 |3100231003 | STOPFBUCHSE o1 |o092
01247 | 519120 |1950107742H| MANILADICHTUNG £5X4S. 5X0,2 o1 |00z
01248 |524208 |1952486715H| PACKUNGSRING 12x24%6 04 |o13
01249 |s02650 | 10102463241 | sToPFRUCHSEINSATZ o1 |oas
01250 | 520977 |1950553555H | SiMMERRING 12X30x10 o1 Joss
01251 |551490 |47000Ss101 | STOPFBUCHSE, KPL. o1 |107
| BESTEH. AUS 01246, 01248-01250
01252 |s31260 ;ioézsoooa ZYLINDERTEIL : : o1 §172
01253 504521 |1901217091H| SEKA-SCHRB. M 10X40 DIN 601 02 |oo7
01254 |538647 |3933003323 | MESSING-ZYLINDER 55 DU o1 |105
01255 |512206 |[1907003210H | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 Z. 02 Jo1s
01256 |518352 |1950005721H | KLINGERITDICHT 22X16,5X1,5 02 |oo1
01257 |540986 |4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL R 3/8 Z.KPL. o1 |os2
01258 |512184 |1907002210H | VERSCHLUSS-SCHRAUEE R 1/4 Z 03 |o1s
01259 |S18328 |1950003721H | KLINGERITDICHTUNG 18X13X1,S 03 |oo1
01260 |589608 |1020290324 | T DUO KOLBEN 55 DU o1 |101
01261 |531294° |3100260003 | ZYLINDERDECKEL o1 |os3
01262 |519626 |1950213531H | DICHTUNG 4xe3x2 o1 |oo9
01263 |504491 |1901215091H | SEKA-SCHRB. M 10X30 DIN 601 02 |o07
01264 |600318 | ZYLINDERDECKEL. KPL. o1 |ose
BESTEH. AUS 01261-01263
01265 540390 |2947101003 | SAUGBLINDFLANSCH. OVAL o1 |oas
01266 |519553 |1950205531H | DICHTUNG S0x30x3 o1 |oo3
01267 |504513 |1901216091H | SEKA-SCHRB. M 10X35 DIN 601 02 |oo7
01268 |600326 SAUGBLINDFLANSCH, KPL. o1 |os3




“Seite 66

KATNR. | KATNR. | sacH - NR | BENENNUNG MENGE [PR.
ALT NEU GR.
BESTEH. AUS 01265-01267
01269 |551503 | 4700059101 | ZYLINDERTEIL,KPL. o1 |1s8
BESTEH. AUS 01252-01259
: 01264, 01248 :
01270 | 530220 |3010360390H | SAUGVENTILKEGEL 02 |o7s
01271 | 516350 | 1914201559H| VENTILGUMMISCHEIEE - 02 |o13
01272 | 515787 | 1915001298H| VENTILFEDER 28x1,5%43 ‘02 |012
01273 | 517151 | 1927003612H| FEDERTELLER 02 |o12
01274" | 510378 | 1904402240H| SPLINT 3X20 DIN 94 02 |co3
01275 | 552100 | 4700119101 | SAUGVENTIL, KPL. 02 |o7s
BESTEH. AUS 01270-01274
01276 | 530232 | 3010861390H| DRUCKVENTILKEGEL 0z {077
91277 | 516350 | 1916201559H| VENTILGUMMISCHEIBE 02 Jo13
01278 | 515787 | 1915001298H| VENTILFEDER 28X1,5X43 02 Jo12
01279 | 517151 ;925003612H FEDERTELLER 02 Jo12
01280 | 510378 | 1904402240H| SPLINT 3x20 DIN 94 02 003
01281 | 552119 | 4700120101 | DRUCKVENTIL, KPL. 02 foso
BESTEH. AUS 01276-01280 '
01302 | 517879 | 1942001350 | VENTILSITZ . 04 | 053
01282 | 502278 | 0003831101 | VENTILPLATTE M VENTILSITZEN o1 | 126
01263 | 551511 | 4700060101 | VENTILPLATTE, KPL. o1 | 145
; ; BESTEH. AUS 01275, 01281, 01282 !
01284 | 520497 | 1950403531H| OBERE DICHTUNG : o1 | 029
01285 | 520160 | 1950353531H| UNTERE DICHTUNG o1 | o1s
01288 | 551520 | 4700061101 | DRUCKWINDKESSEL. & BAR. KPL ‘o1 | 173
01303 | 596%a9 | 4700061101 | DRUCKWINDKESSEL, REP o1 | 132
01289 | 504610 | 1901226091H| SEKA-SCHRB. M 10X100 DIN 601 04 | 012
01290 | 508470 | 1902103170H| SEKA-MUTTER M 10 DIN 555 04 | 002
01291 | 540110 | 3947002003 | SAUGFLANSCH R 1Z,OVAL o1 | 047
01292 | 519553 | 1950205531H] DICHTUNG S0x30x3 | 01 | 003
01293 | 504513 | 1901216091H] SEKA-SCHRB M10X35 DIN 601 02 | 007
01294 | 600032 SAUGFLANSCH, KPL. o1 | 051



Seite 67

PR.

KATNRYy KATNR] SACH — NR.§| BENENNUNG MENGE
ALT NEU GR.
SESTEH.AUS 01291-01293
01295] 540110} 3947002003 | DRUCKFLANSCH R 1Z, OVAL 01 }047
01296] 519553) 1950205531H DIQHTUNG SQXSOXS 01 | 003
01297] 504513} 1901216091H] SEKA-SCHRB. M 10X3S DIN 401 02 | 007
01298} 600032 DRUCKFLANSCH, KPL. o1 | 051
BESTEH. AUS 01295-01297
01299| 518352| 1950005721H| KLINGERITDICHT 22X16.5X1»5 01 | 001
01300] 525707 | 19900105466H| GUMMILIPPE 3/8 Z. .01 012

TEILE NUR NOCH BEDINGT LIEFERBAR!

B R T O N P, 2 A T TS




